

DYBBØLGADE 16, AARHUS ApS

Eghovedvej 43
8340 Malling

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2019

Jørgen Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DYBBØLGADE 16, AARHUS ApS
Eghovedvej 43
8340 Malling

CVR-nr: 71384519

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål og aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år frem-går af efterfølgende resultatopgørelse for tiden 01.05.18 – 30.04.19 samt balance pr. 30.04.19.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen forventer et overskud i det kommende år.

Resultatdisponering

Årets overskud overføres til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		249.062	196.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.800	-39.800
Resultat af ordinær primær drift		209.262	156.268
Øvrige finansielle omkostninger		-48.672	-80.147
Ordinært resultat før skat		160.590	76.121
Skat af årets resultat		-35.330	-18.964
Årets resultat		125.260	57.157
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		-74.740	-42.843
I alt		125.260	57.157

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		6.731.440	6.771.240
Materielle anlægsaktiver i alt		6.731.440	6.771.240
Anlægsaktiver i alt		6.731.440	6.771.240
Likvide beholdninger		176.161	102.131
Omsætningsaktiver i alt		171.161	102.131
Aktiver i alt		6.907.601	6.873.371

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		320.000	320.000
Andre reserver		402.207	402.207
Overført resultat		1.604.984	1.579.724
Egenkapital i alt		2.327.191	2.301.931
Hensættelse til udskudt skat		208.833	208.833
Hensatte forpligtelser i alt		208.833	208.833
Gæld til realkreditinstitutter		4.006.044	4.055.313
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.006.044	4.055.313
Skyldig selskabsskat		43.076	13.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.457	293.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		365.533	307.294
Gældsforpligtelser i alt		4.371.577	4.362.607
Passiver i alt		6.907.601	6.873.371

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret